
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ    
 

от   «22»  августа  2017  года   № 42 

 

Об увековечивании памяти В.А. Тихонова 

 

В целях увековечивания памяти Валерия Александровича Тихонова, 

погибшего при исполнении служебного долга, Собрание представителей 

сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО: 

1.     Присвоить имя «Валерия Тихонова» улице села Красный Яр. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации сельского поселения Красный Яр: http://kryarposelenie.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 

http://kryarposelenie.ru/

